

Unser Angebot



Aktion
19.99

Pilsner Urquell
Original
20 x 0,5l • 2,00 €/l • 3,10 € Pfand



Aktion
15.99

Stuttgarter Hofbräu
Pilsner
20 x 0,5l • 1,60 €/l • 3,10 € Pfand



Aktion
19.49

Paulaner
Verschiedene Sorten, teilw. alkoholfrei
20 x 0,5l • 1,95 €/l • 3,10 € Pfand



Aktion
16.49

Warsteiner
Pilsener
20 x 0,5l & 24 x 0,33l • 1,65 €/l & 2,08 €/l • 3,10 € & 3,42 € Pfand



Aktion
5.99

Hirschquelle
Heilwasser
12 x 0,75l • 0,67 €/l • 3,30 € Pfand



Aktion
5.99

Bad Dürrheimer
Légère
6 x 1,0l • 1,00 €/l • 2,40 € Pfand



3.99

Unsere Empfehlung!

Kunzmann
Goldmarillen - & Weinbergpfirsich Secco
0,75l • 5,32 €/l • pfandfrei



1.59

Unsere Empfehlung!

Somersby
Apple Cider & Blackberry
0,33l • 4,82 €/l • pfandfrei

vom 25.03. bis 06.04.2024